ut dictum est, centesimum	<b>quadragessimum</b>	et quintum. Non ergo	CD, 16/ 15
quando pater eius centesimum	<b>quadragessimum</b>	et quintum annum agebat	CD, 16/ 15
suo anno genuerat, centesimus	<b>quadragessimus</b>	quintus fuisse colligitur. Ac	CD, 16/ 15
diluvium, quod memoratur factum	<b>quadraginta</b>	diebus et noctibus. Quis	CD, 15/ 14
diluvium, in quo dies	<b>quadraginta</b>	continuatae ingentes pluviae memorantur	CD, 15/ 14
genuit Lamech) ducenti et	<b>quadraginta</b>	sunt anni: num itaque	CD, 15/ 20
quinquaginta sex annis ducenti	<b>quadraginta</b>	detrabantur: numquid credibile est	CD, 15/ 20
Charra, fiunt anni centum	<b>quadraginta</b>	quinque. Tot igitur annorum	CD, 16/ 15
et habebat in regno	<b>quadraginta</b>	tres, quando natus est	CD, 16/ 17
patrui sui, cum annorum	<b>quadraginta</b>	esset Isaac, duxit uxorem	CD, 16/ 33
Ioseph per reliquos centum	<b>quadraginta</b>	quattuor annos, donec exiretur	CD, 16/ 43
submersit. Deinde per annos	<b>quadraginta</b>	duce Moysae Dei populus	CD, 16/ 43
de manu tua hodie,	<b>quadraginta</b>	regnavit annos super Israel	CD, 17/ 7
quam Salomon habuit, qui	<b>quadraginta</b>	regnavit annos; nam sub	CD, 17/ 13
in Aegypto annorum centum	<b>quadraginta</b>	septem, cum moriturus filios	CD, 18/ 6
mansit in Aegypto centum	<b>quadraginta</b>	quinque annos, tranquille prius	CD, 18/ 7
populum Moyses per annos	<b>quadraginta</b>	in deserto et mortuus	CD, 18/ 11
annos a Saulis imperio	<b>quadraginta</b>	. Tunc Athenienses habere deinde	CD, 18/ 20
David, qui etiam ipse	<b>quadraginta</b>	regnavit annos, filius eius	CD, 18/ 20
cuius denuntiatio in hebraeo	<b>quadraginta</b>	dierum spatio tenditur, in	CD, 18/ 44
et Nive evertetur, an:	<b>Quadraginta</b>	dies? Quis enim non	CD, 18/ 44
quod legitur in hebraeo:	<b>Quadraginta</b>	dies, et Nive evertetur	CD, 18/ 44
figuram gerebat, sive per	<b>quadraginta</b>	dies sive per triduum	CD, 18/ 44
significatus est Christus; per	<b>quadraginta</b>	scilicet, quia tot dies	CD, 18/ 44
et quodammodo dixerint: In	<b>quadraginta</b>	diebus ipsum quaere, in	CD, 18/ 44
Conversatus est in terra	<b>quadraginta</b>	dies cum discipulis suis	CD, 18/ 49
sensibus probaverunt. Deinde post	<b>quadraginta</b>	dies ascendit in caelum	CD, 18/ 54
Academicis novis et fiunt	<b>quadraginta</b>	octo. Illarum quippe viginti	CD, 19/ 1
Rursus, quia unamquamque istarum	<b>quadraginta</b>	octo sectarum potest quisque	CD, 19/ 1
ad dimidium rediguntur et	<b>quadraginta</b>	octo fiunt. Auferamus etiam	CD, 19/ 2
in Christi nomine post	<b>quadraginta</b>	annos incolumem constitisse, sudaria	CD, 22/ 5
in annis numero quadringentis	<b>quadraginta</b>	, ut idem corpus et	CD, 22/ 28
solarem quinque diebus et	<b>quadrante</b>	consummant: quanti anni sescentesimi	CD, 15/ 14
annus impletur, et diei	<b>quadrantem</b>	, propter quem quater ductum	CD, 15/ 12
centum, quae iam figura	<b>quadrata</b>	, sed plana est; ut	CD, 20/ 7
Et quod de lignis	<b>quadratis</b>	fieri iubetur, undique stabilem	CD, 15/ 26
quarum partium habet una	<b>quadratum</b>	senarium, eo quod sex	CD, 15/ 12
autem seni, qui numerus	<b>quadratum</b>	senarium facit, triginta sex	CD, 15/ 12
significat; quacumque enim verteris	<b>quadratum</b>	, stabit; et cetera, quae	CD, 15/ 26
et septem, qui numerus	<b>quadratum</b>	ternarium solidum reddit. Tria	CD, 18/ 23
quippe numerus denarii numeri	<b>quadratum</b>	solidum reddit. Decem quippe	CD, 20/ 7
est soliditas ipsius denariae	<b>quadraturae</b>	? Unde nec illud melius	CD, 20/ 7
Christus sanare cancrum, qui	<b>quadriduanum</b>	mortuum suscitavit?". Hoc ego	CD, 22/ 8
minuantur: ergo nec toto	<b>quadriduo</b>	nostro factum est illud	CD, 15/ 14
usque ad mortem Alexandri	<b>quadringenti</b>	octoginta quinque reperiantur, Persarum	CD, 12/ 11
ibi universus peractus est.	<b>Quadringenti</b>	sane dicuntur anni propter	CD, 16/ 24
exitum Israel ex Aegypto	<b>quadringenti</b>	et triginta anni; quorum	CD, 16/ 24
promissionem. Iam ergo isti	<b>quadringenti</b>	et triginta anni quadringenti	CD, 16/ 24
quadringenti et triginta anni	<b>quadringenti</b>	poterant nuncupari, quia non	CD, 16/ 24

ex istis quadringentis triginta	<b>quadringenti</b>	et quinque remanerent, quos	CD, 16/ 24
aliquid erant, et tamen	<b>quadringenti</b>	sunt nuncupati; et talia	CD, 20/ 13
Abraham non multo amplius	<b>quadringentis</b>	annis numerositas Hebraeae gentis	CD, 15/ 8
eos et affligent eos	<b>quadringentis</b>	annis; gentem autem, cui	CD, 16/ 24
eos et affligent eos	<b>quadringentis</b>	annis, de populo Israel	CD, 16/ 24
peracturus, sed in ipsis	<b>quadringentis</b>	annis praenuntiatum est hoc	CD, 16/ 24
eos et affligent eos	<b>quadringentis</b>	annis, quoniam iste numerus	CD, 16/ 24
cum iam ex istis	<b>quadringentis</b>	triginta quadringenti et quinque	CD, 16/ 24
habere sanctorum, sicut de	<b>quadringentis</b>	annis in sexto decimo	CD, 20/ 13
confici in annis numero	<b>quadringentis</b>	quadraginta, ut idem corpus	CD, 22/ 28
credibile est per mille	<b>quadringentos</b>	, et quod excurrit, annos	CD, 15/ 20
esset Noe, id est	<b>quadringentos</b>	octoginta vitae annos ageret	CD, 15/ 24
computat et ostendit post	<b>quadringentos</b>	et triginta annos exitum	CD, 16/ 16
servitute sub Aegyptiis affligentibus	<b>quadringentos</b>	annos ille populus fuerat	CD, 16/ 24
confirmatum a Deo post	<b>quadringentos</b>	triginta annos facta lex	CD, 16/ 24
quinque remanerent, quos Deus	<b>quadringentos</b>	voluit nominare. Et cetera	CD, 16/ 24
audiamus; quos tamen alii	<b>quadringentos</b>	, alii quingentos, alii etiam	CD, 18/ 53
et alterum hieme, alii	<b>quadrupertitis</b>	temporibus, sicut Arcades, inquit	CD, 15/ 12
Sphinga dicebatur, humana facie	<b>quadrupedem</b>	, soluta quae ab illa	CD, 18/ 13
et hominem quodam modo	<b>quadrupedem</b>	faciat? Nonne omnem statuendi	CD, 19/ 4
hominis et volucrum et	<b>quadrupedum</b>	et serpentium: ad huiusmodi	CD, 14/ 28
est, qua faciente sunt	<b>quaecumque</b>	sunt, contraria natura non	CD, 12/ 2
Sed etiam res ipsa	<b>quaecumque</b>	est inferior usque ad	CD, 12/ 6
qua putant non posse	<b>quaecumque</b>	infinita comprehendere, sed quasi	CD, 12/ 18
incomprehensibilia comprehendit, ut,	<b>quaecumque</b>	nova et dissimilia consequentia	CD, 12/ 19
milvi, leones lupi et	<b>quaecumque</b>	ita sunt, alias congreges	CD, 12/ 22
mirabilis incorporea corporeis quam	<b>quaecumque</b>	corpora quibuscumque corporibus	CD, 13/ 18
Item illud in Evangelio:	<b>Quaecumque</b>	vultis ut faciant vobis	CD, 14/ 8
et ita interpretati sunt:	<b>Quaecumque</b>	vultis ut faciant vobis	CD, 14/ 8
non legitur bona, sed:	<b>Quaecumque</b>	vultis ut faciant vobis	CD, 14/ 8
recte praecipere hominibus, ut	<b>quaecumque</b>	ab aliis sibi fieri	CD, 14/ 8
verissimumque praeceptum est:	<b>Quaecumque</b>	vultis ut faciant vobis	CD, 14/ 8
possunt originem ducere, ita	<b>quaecumque</b>	gentes in diversitatibus corporum	CD, 16/ 8
expectetur implendum, cum possessio	<b>quaecumque</b>	terrena aeterna cuilibet genti	CD, 16/ 26
Isaac et Iacob, et	<b>quaecumque</b>	aliae temporibus eorum, verum	CD, 17/ 2
Isaac et Iacob et	<b>quaecumque</b>	alia signa vel dicta	CD, 17/ 3
perducat ad Deum. Sed	<b>quaecumque</b>	aliorum prophetiae de Dei	CD, 18/ 47
ulla vitia vel mala	<b>quaecumque</b>	certantes, sed habentes victoriae	CD, 19/ 10
sunt intuenda, quae diligit.	<b>Quaecumque</b>	tamen diligit, si coetus	CD, 19/ 24
Domini nuncupatur; non solum	<b>quaecumque</b>	tunc iudicabuntur, verum etiam	CD, 20/ 2
tunc iudicabuntur, verum etiam	<b>quaecumque</b>	ab initio iudicata et	CD, 20/ 2
ab initio iudicata et	<b>quaecumque</b>	usque ad illud tempus	CD, 20/ 2
spatium, quanto alia caro	<b>quaecumque</b>	cocta putresceret, prolatum atque	CD, 21/ 4
eorum illi esse impossibile,	<b>quaecumque</b>	voluerit; eique nos credere	CD, 21/ 5
ignem et orbitates et	<b>quaecumque</b>	calamitates quae auferunt haec	CD, 21/ 26
et in terra omnia	<b>quaecumque</b>	voluit non solum praeterita	CD, 22/ 2
feminarum observanti ad baptisterium,	<b>quaecumque</b>	illi baptizata primitus occurrisset	CD, 22/ 8
omni ambiguitate conspiciamus; ita	<b>quaecumque</b>	spiritalia illa lumina corporum	CD, 22/ 29
unde satientur, ego ero	<b>quaecumque</b>	ab hominibus honeste desiderantur	CD, 22/ 30

in eius fide perseverare;	<b>quaefides</b>	, ut eam definit idem	CD, 21/ 25
necesse esse repeti existimantur;	<b>quaelibet</b>	autem illarum sententiarum de	CD, 12/ 20
nec ipsa se fecit.	<b>Quaelibet</b>	igitur corporales vel seminales	CD, 12/ 26
sive marium feminarumque mixtionibus;	<b>quaelibet</b>	etiam desideria motusve animae	CD, 12/ 26
hoc angeli faciant et	<b>quaelibet</b>	animalia terrestria rapiant unde	CD, 13/ 18
paranymphos et quoscumque ingredi	<b>quaelibet</b>	necessitudo permiserat, ante mittit	CD, 14/ 18
quaereret Holofernes, hostis Israelitarum,	<b>quaenam</b>	illa gens esset, utrum	CD, 16/ 13
placet diligenter esse tractandum,	<b>quaenam</b>	sit potius eligenda. Non	CD, 19/ 2
irrisione commemorant, et requirunt,	<b>quaenam</b>	cuiusque deformitatis resurrectio sit	CD, 22/ 12
potuisse mentiri. Ubi si	<b>quaeram</b>	, quid sit credibilis, Iudaeorum	CD, 15/ 13
inquit, in die illa	<b>quaeram</b>	auferre omnes gentes quae	CD, 20/ 30
quod est moritur, si	<b>quaeramus</b>	praeteriti temporis verbum, responderi	CD, 13/ 11
contraria, ut et beatitudinem	<b>quaeramus</b>	animae et eam semper	CD, 13/ 16
linguas colliguntur fuisse divisi,	<b>quaeramus</b>	, si possumus invenire, illam	CD, 16/ 9
unde oportet ut credendo	<b>quaeramus</b>	, neque ipsum recte vivere	CD, 19/ 4
credunt; sed hoc certe	<b>quaerant</b>	et, si verum invenerint	CD, 22/ 8
Enucleatius autem si ista	<b>quaerantur</b>	, multiplices atque multimodas pariunt	CD, 15/ 1
ante voluntatem malam fuerit:	<b>quaerat</b>	cur eam fecerit, utrum	CD, 12/ 6
esse quaerendam." Nemo igitur	<b>quaerat</b>	efficientem causam malae voluntatis	CD, 12/ 7
ergo ex me scire	<b>quaerat</b>	, quod me nescire scio	CD, 12/ 7
est circumcisis, dissipaverit parvulus:	<b>quaerat</b>	locutionis aliquem modum, quo	CD, 16/ 27
poenis sit mansura natura.	<b>Quaerat</b>	forsitan aliquis, si post	CD, 20/ 18
voluntatis causa efficiens si	<b>quaeratur</b>	, nihil invenitur. Quid est	CD, 12/ 6
per immundas nequitias beatitudo	<b>quaeratur</b>	, et hoc itidem atque	CD, 12/ 21
esse dixerunt." Si ergo	<b>quaeratur</b>	a nobis, quid civitas	CD, 19/ 4
certissima est, desiderio ferventiore	<b>quaeratur</b>	. Ibi enim erunt naturae	CD, 19/ 10
Illa igitur eius dulcedo	<b>quaeratur</b>	, quam perficit sperantibus in	CD, 21/ 24
est dicere, profecto si	<b>quaeratur</b>	, quae dignae sint pro	CD, 21/ 27
ne propter hoc religio	<b>quaeratur</b>	, quae propter aliam magis	CD, 22/ 22
In quadraginta diebus ipsum	<b>quaere</b>	, in quo et triduum	CD, 18/ 44
de stantibus, et veritatem	<b>quaerebam</b>	ab eo de omnibus	CD, 20/ 23
in saeculum saeculorum. Et	<b>quaerebam</b>	, inquit, diligenter de bestia	CD, 20/ 23
manifestatum est quod absconditum	<b>quaerebamus</b>	; hoc enim est novissimum	CD, 20/ 30
de romanae reipublicae institutione	<b>quaerebant</b>	; sed ambo eam tantam	CD, 15/ 5
sunt passi Sodomitae, quando	<b>quaerebant</b>	ostium iusti viri nec	CD, 22/ 19
An adhuc procreandi filii	<b>quaerebantur</b>	, cum iam Deo promittente	CD, 16/ 34
dominarentur (Abel quippe non	<b>quaerebat</b>	dominationem in ea civitate	CD, 15/ 5
Quo bove mortuo quoniam	<b>quaerebatur</b>	et reperiebatur vitulus coloris	CD, 18/ 5
non erunt omnino ulla,	<b>quaerenda</b>	est; et ad hoc	CD, 22/ 22
malae voluntatis non esse	<b>quaerendam</b>	. "Nemo igitur quaerat efficientem	CD, 12/ 7
allegoricis significationibus hic esse	<b>quaerendam</b>	, aut e contrario haec	CD, 15/ 27
esset, confestim sui operis	<b>quaerendo</b>	et sumendo mercedem. Nunc	CD, 13/ 4
tuum, qui sibi placuerant	<b>quaerendo</b>	suum. 14 "De superbia	CD, 14/ 13
non desperando, sed petendo,	<b>quaerendo</b>	, pulsando: Ubi sunt miserationes	CD, 17/ 12
credimus resurrecturam carnem, ita	<b>quaerendo</b>	adsolent irridere: utrum fetus	CD, 22/ 12
simul esse non possit:	<b>quaerendum</b>	est quando erit moriens	CD, 13/ 11
Petrus, ex ipso anno	<b>quaerendum</b>	est, quando trecenti sexaginta	CD, 18/ 54
quid sit ipse homo,	<b>quaerendum</b>	putat. Sentit quippe in	CD, 19/ 3
eius oculum contristati medicum	<b>quaerendum</b>	esse dicebant. Ibi maritus	CD, 22/ 8

es? non utique ignorando	<b>quaerens</b>	, sed increpando admonens, ut	CD, 13/ 15
facies eorum ignominia, et	<b>quaerent</b>	nomen tuum, Domine, id	CD, 14/ 13
magis exiguam paucitatem; et	<b>quaerentes</b>	, quid in doctrina Christiana	CD, 13/ 16
excitet negligentes, et exerceat	<b>quaerentes</b>	et alat intellegentes; quod	CD, 15/ 25
suum de carnalium divisione	<b>quaerentes</b>	. Quod autem illis consedit	CD, 16/ 24
civitas, ampla persona rem	<b>quaerentes</b>	latere non sinit. Martyr	CD, 22/ 8
ut tu eis placeas	<b>quaerentibus</b>	nomen tuum, qui sibi	CD, 14/ 13
sectis summum hominis bonum	<b>quaerentibus</b>	quam eligendam Varro definiat	CD, 19/ 3
valuit haec obscuritas, ut	<b>quaerentis</b>	fraudaretur, sed potius ut	CD, 16/ 11
condensa sunt, quae mentem	<b>quaerentis</b>	exerceant. Inde autem venit	CD, 18/ 32
ponderibus corporum. Nolo enim	<b>quaerere</b>	, cur non credant terrenum	CD, 13/ 18
Unigenito eius, qui venit	<b>quaerere</b>	quod perierat, usque adeo	CD, 17/ 6
et sine additamento praepositionis	<b>quaerere</b>	intellegatur acquirere; ex quo	CD, 17/ 6
Scripturas, quas legunt, Christum	<b>quaerere</b>	et velle. Sed multi	CD, 18/ 35
ad alienam causam pertinentem	<b>quaerere</b>	veritatem. Quid cum in	CD, 19/ 6
Magnae caecitatis est, adhuc	<b>quaerere</b>	, quis iste sit Deus	CD, 19/ 22
communia, et illa bona	<b>quaerere</b>	, quae bonorum, atque illa	CD, 20/ 2
debeamus in litteris sacris	<b>quaerere</b>	vel legere manifesta, si	CD, 20/ 17
suo adurere." Hic occurrit	<b>quaerere</b>	: Si non erit ignis	CD, 21/ 10
irrident." Sed scrupulosissime	<b>quaerere</b>	et fidem, qua credimus	CD, 22/ 12
quos nemo ausus est	<b>quaerere</b>	? qui si noti esse	CD, 22/ 24
Scripturis sanctis congruat, cum	<b>quaererem</b>	quantum potui diligenter, illud	CD, 14/ 8
hoc movetur, meminerit, cum	<b>quaererem</b>	, quomodo credendum sit antiquos	CD, 15/ 20
qui inscribitur Iudith, cum	<b>quaereret</b>	Holofernes, hostis Israelitarum, quaenam	CD, 16/ 13
expeditione curaret, sed tantummodo	<b>quaereret</b>	aliorum meritis liberari, quos	CD, 21/ 27
eo magnae rei mysterium	<b>quaereretur</b>	, superius praedixit Scriptura: Et	CD, 16/ 37
sapuerunt. Et hoc velut	<b>quaereretur</b>	causa cur factum sit	CD, 17/ 4
non stabit tibi, et	<b>quaeret</b>	Dominus sibi hominem secundum	CD, 17/ 6
est: In aeternum. Et	<b>quaeret</b>	, inquit, Dominus sibi hominem	CD, 17/ 6
electi ante constitutionem mundi.	<b>Quaeret</b>	sibi ergo dixit "suum	CD, 17/ 6
numquam nisi dominus fuit:	<b>quaeretur</b>	a me etiam, si	CD, 12/ 16
Deus hominem fecit: similiter	<b>quaeri</b>	posset, cur ante non	CD, 12/ 13
naufragium. Quod autem scrupulosissime	<b>quaeri</b>	solet de minutissimis bestiolis	CD, 15/ 27
spiritum sunt Israelitae, merito	<b>quaeri</b>	potest. Dicta sunt quippe	CD, 17/ 12
illuminatione praesentiae suae. Hic	<b>quaeri</b>	solet: Quando istud erit	CD, 18/ 53
iudicandos, praeclarissime ostendunt. Sed	<b>quaeri</b>	solet, utrum illi, quos	CD, 20/ 20
futura supplicia." Ac primum	<b>quaeri</b>	oportet atque cognosci, cur	CD, 21/ 23
in eo res fecerit,	<b>quaerimus</b>	. Nam ut hoc quoque	CD, 12/ 6
Quapropter quod nos modo	<b>quaerimus</b>	post quinque milia et	CD, 12/ 13
difficillimam reddunt. Cum ergo	<b>quaerimus</b>	in illis septuaginta duabus	CD, 16/ 10
completi sunt, quid aliud	<b>quaerimus</b>	, unde ista falsitas refellatur	CD, 18/ 54
peragenda est. Si autem	<b>quaerimus</b>	, quos iustos ei congregaturi	CD, 20/ 24
sit indicium? Etsi enim	<b>quaerimus</b>	, utrum semper possit vivere	CD, 21/ 3
tamen superbia in aliud	<b>quaerit</b>	referre quod perperam fecit	CD, 14/ 14
Domino gloriatur. Illa enim	<b>quaerit</b>	ab hominibus gloriam; huic	CD, 14/ 28
sui partem bellando surrexerit,	<b>quaerit</b>	esse victrix gentium, cum	CD, 15/ 4
ita sibi hominem Deus	<b>quaerit</b>	; sed per hominem more	CD, 17/ 6
et sic loquendo nos	<b>quaerit</b>	. Non solum enim Deo	CD, 17/ 6
quae ut finiatur mortis	<b>quaerit</b>	auxilium! Si beata est	CD, 19/ 4

appetitur. Quamobrem otium sanctum	<b>quaerit</b>	caritas veritatis; negotium iustum	CD, 19/ 19
intellegi. Verum qui hoc	<b>quaerit</b>	, attendat quid in bello	CD, 19/ 28
multis et variis certaminibus	<b>quaerit</b>	. Hoc autem bellum numquam	CD, 21/ 15
Christo, quae sursum sunt	<b>quaerite</b>	, ubi Christus est in	CD, 17/ 4
insipientiam, ut vivatis, et	<b>quaerite</b>	prudenciam, ut habeatis vitam	CD, 17/ 20
Christo, quae sursum sunt	<b>quaerite</b>	. Amos quoque de rebus	CD, 18/ 28
sedens; quae sursum sunt	<b>quaerite</b>	, non quae super terram	CD, 20/ 9
suum Dominus, quem vos	<b>quaeritis</b>	, et angelus testamenti, quem	CD, 18/ 35
dixit : Dominus, quem vos	<b>quaeritis</b>	, et angelus testamenti, quem	CD, 18/ 35
ob rem si, cum	<b>quaeritur</b>	, quare illi beati sint	CD, 12/ 1
Deo adhaerent; et cum	<b>quaeritur</b>	, cur isti sint miseri	CD, 12/ 1
causa miseriae malorum angelorum	<b>quaeritur</b>	, ea merito occurrit, quod	CD, 12/ 6
etiam in transcurso temporum	<b>quaeritur</b>	praesens, nec invenitur, quia	CD, 13/ 11
finitoque peccato, non immerito	<b>quaeritur</b>	. Si enim habebant, quomodo	CD, 14/ 10
genera hominum monstrosa prodierint."	<b>Quaeritur</b>	etiam, utrum ex filiis	CD, 16/ 8
custodivit auctoritas: profecto, cum	<b>quaeritur</b>	in divisione linguarum, ubi	CD, 16/ 11
Si ergo a me	<b>quaeritur</b>	, quid horum Ionas dixerit	CD, 18/ 44
dicenda est. Cum ergo	<b>quaeritur</b>	de sociali vita, utrum	CD, 19/ 1
gaudet suo. Item cum	<b>quaeritur</b>	de Academicis novis, quibus	CD, 19/ 1
eas habere debeamus; non	<b>quaeritur</b>	quid in boni fine	CD, 19/ 1
et consuetudine Cynicorum, non	<b>quaeritur</b>	, quisnam sit finis boni	CD, 19/ 1
utroque genere temperato, cum	<b>quaeritur</b>	quid horum sit potius	CD, 19/ 2
illas duodecim, in quibus	<b>quaeritur</b>	, quod sit bonum hominis	CD, 19/ 2
quippe aliud in eis	<b>quaeritur</b>	quam finis bonorum et	CD, 19/ 2
non Dei, sed hominis	<b>quaeritur</b>	, quid sit ipse homo	CD, 19/ 3
quisque torquetur et, cum	<b>quaeritur</b>	utrum sit nocens, cruciatur	CD, 19/ 6
videtur esse contrarium; merito	<b>quaeritur</b>	, sicut pax in bonorum	CD, 19/ 28
quomodo sit accipiendum, merito	<b>quaeritur</b>	. Et ab istis quidem	CD, 21/ 25
singulos vindicat. Unde merito	<b>quaeritur</b>	, utrum recte fecerint Saguntini	CD, 22/ 6
difficilior videtur ceteris, ubi	<b>quaeritur</b>	, cum caro mortui hominis	CD, 22/ 20
Quapropter cum ex me	<b>quaeritur</b>	, quid acturi sint sancti	CD, 22/ 29
et ideo semper fuerit:	<b>quaero</b>	utrum in aliqua natura	CD, 12/ 6
sempiterna, quis eam fecerit	<b>quaero</b>	. Restat ut dicatur, quod	CD, 12/ 6
verbis eius exponam, prius	<b>quaero</b>	, si fataliter dedit Christus	CD, 19/ 23
si superstitione careant, qua	<b>quaerunt</b>	unde iuste videantur sacra	CD, 12/ 25
relictus sum solus, et	<b>quaerunt</b>	animam meam, responsum est	CD, 17/ 22
victi certis rationibus, cum	<b>quaerunt</b>	beatam vitam, dignarentur cedere	CD, 19/ 4
scandala, tamen illic sua	<b>quaerunt</b>	, non quae Iesu Christi	CD, 20/ 9
perpetrandorum quotidie scelerum	<b>quaerunt</b>	, dicunt Dominum significasse etiam	CD, 21/ 27
parvulis, sed de plurimis	<b>quaerunt</b>	, unde illis accessurum sit	CD, 22/ 12
est ille, a quo	<b>quaesierat</b>	, respondit et dixit): Bestia	CD, 20/ 23
Sed multi eorum, quem	<b>quaesierunt</b>	et voluerunt, venisse non	CD, 18/ 35
et humanis ratiocinationibus ista	<b>quaesierunt</b>	? Ubi quamvis esse potuerit	CD, 18/ 41
eum, sed a praesente	<b>quaesierunt</b>	dicentes: Domine, si hoc	CD, 18/ 53
obtinerunt sancti. Haec Daniel	<b>quaesisse</b>	se dixit. Deinde quid	CD, 20/ 23
inquirebat, et hoc cum	<b>quaesisset</b>	, audivit. Denique et hic	CD, 16/ 24
coquorum arte ac labore	<b>quaesita</b>	? quid in tam multis	CD, 22/ 24
cum ab eodem philosopho	<b>quaesitum</b>	fuisset, cur in domo	CD, 18/ 18
quia breviter ab ea	<b>quaesiveram</b>	, feci ut, illis audientibus	CD, 22/ 8

non se inde tacuisse,	<b>quaesivi</b>	ab eis, quas forte	CD, 22/ 8
te; et iterum Dominus	<b>quaesivit</b>	, non utrum amaret, sed	CD, 14/ 7
quo de omnibus his	<b>quaesivit</b>	, tamquam eo sibi exponente	CD, 20/ 23
malum tali inspectione cognoverat,	<b>quaesivit</b>	ab ea vehementer quid	CD, 22/ 8
aer medius reperitur? Quonam,	<b>quaeso</b>	, elementorum pondere atque ordine	CD, 22/ 11
cum de mundi origine	<b>quaestio</b>	verteretur, eis, qui nolunt	CD, 12/ 13
saeculorum possit intellegi, profundissima	<b>quaestio</b>	est, neque hoc quod	CD, 12/ 20
Non autem dissimulanda nascitur	<b>quaestio</b>	, utrum re vera mors	CD, 13/ 3
reatus aboletur: iam ista	<b>quaestio</b>	in alio nostro opere	CD, 13/ 4
de sideribus dicat, alia	<b>quaestio</b>	est. Neque enim ei	CD, 13/ 16
haec, ut dixi, alia	<b>quaestio</b>	est, quam nunc discutiendam	CD, 13/ 16
tarditate remanente. Sequitur autem	<b>quaestio</b>	necessario pertractanda et Domino	CD, 13/ 24
claudendus est nec tanta	<b>quaestio</b>	in sermonis angustias coartanda	CD, 13/ 24
in corporibus dicitur), scrupulosior	<b>quaestio</b>	est, utrum inveniri possit	CD, 14/ 7
nostrorum exoritur illa famosissima	<b>quaestio</b>	, ubi Mathusalam quattuordecim annos	CD, 15/ 11
prolis gignere potuisse? Haec	<b>quaestio</b>	duobus modis solvitur. Aut	CD, 15/ 15
obscura et non necessaria	<b>quaestio</b>	nos fatiget. 16 "De	CD, 15/ 15
et ab adversario mota	<b>quaestio</b>	discendi existit occasio. Quamvis	CD, 16/ 2
potuisse, quis ambigat? Sed	<b>quaestio</b>	est de omni genere	CD, 16/ 7
si ita est, insolubilis	<b>quaestio</b>	. Post haec enim verba	CD, 16/ 15
Soluta est autem ista	<b>quaestio</b>	et aliter, ut septuaginta	CD, 16/ 15
sic solvi soleat ista	<b>quaestio</b>	, quod de Cettura postea	CD, 16/ 28
qualibus factis ista vertitur	<b>quaestio</b>	; sed specie tenus, quae	CD, 18/ 18
de ipso summo bono	<b>quaestio</b>	est, sed de assumendo	CD, 19/ 1
errare. Alia est igitur	<b>quaestio</b>	de finibus bonorum et	CD, 19/ 2
accessurus ad fidem, nonnulla	<b>quaestio</b>	est. Quomodo enim stabit	CD, 20/ 8
se ipsos? Verum ista	<b>quaestio</b>	de purgatoriiis poenis, ut	CD, 20/ 25
exemplum rei, de qua	<b>quaestio</b>	est, eadem infidelitate contentent	CD, 21/ 2
Sed inter haec omnia	<b>quaestio</b>	difficillima illa proponitur, in	CD, 22/ 12
ibi negavit, ubi talis	<b>quaestio</b>	vertebatur, ut eam negato	CD, 22/ 17
moventem? Unde iam etiam	<b>quaestio</b>	illa solvenda est, quae	CD, 22/ 20
et apud eos tota	<b>quaestio</b>	de carnis in aeternum	CD, 22/ 28
in ea, non parva	<b>quaestio</b>	est. Durum est enim	CD, 22/ 29
eos apertos habebunt, inde	<b>quaestio</b>	est. Si enim tantum	CD, 22/ 29
quoque impedimentum ab ista	<b>quaestione</b>	tollatur, si eadem temptatione	CD, 12/ 6
generis humani." Hac igitur	<b>quaestione</b>	difficillima propter aeternitatem Dei	CD, 12/ 22
Sed hoc in illa	<b>quaestione</b>	de vita Mathusalae non	CD, 15/ 13
proponi soleret velut insolubili	<b>quaestione</b>	suo praecipitio perire compulerit	CD, 18/ 13
inter quosdam iuvenes orta	<b>quaestione</b>	, quid amplius valeret in	CD, 18/ 36
mortuis): melius in hac	<b>quaestione</b>	solvenda inde initium sumimus	CD, 18/ 54
XIX 1 "Quod in	<b>quaestione</b>	, quam de finibus bonorum	CD, 19/ 1
boni, id in ista	<b>quaestione</b>	versatur. Finis enim boni	CD, 19/ 2
videatur, hoc in ista	<b>quaestione</b>	versamus. Illud enim quod	CD, 22/ 29
creati temporibus istam movere	<b>quaestionem</b>	. Ipse denique primus homo	CD, 12/ 13
alio loco versans huiusmodi	<b>quaestionem</b>	: Itaque, inquit, lex quidem	CD, 13/ 5
consideratus poterit hanc dissolvere	<b>quaestionem</b>	, quid sit secundum carnem	CD, 14/ 2
philosophis, quod ad istam	<b>quaestionem</b>	de animi perturbationibus attinet	CD, 14/ 9
numerositate annorum nobis ingerat	<b>quaestionem</b>	, qua vixisse tunc homines	CD, 15/ 9
modis istam solutam esse	<b>quaestionem</b>	: aut de sera pubertate	CD, 15/ 20

gigantes sint creati." Quam	<b>quaestionem</b>	nos transeunter commemoratam in	CD, 15/ 23
gentium. Quapropter ut istam	<b>quaestionem</b>	pedetentim cauteque concludam: aut	CD, 16/ 8
se philosophi disputarunt; quam	<b>quaestionem</b>	maxima intentione versantes invenire	CD, 19/ 1
summo bono nullam inferunt	<b>quaestionem</b>	et ideo sectae nec	CD, 19/ 2
annis prioribus; istam praetereo	<b>quaestionem</b>	, ne cogar, quod prolixum	CD, 20/ 26
autem solveret hanc difficillimam	<b>quaestionem</b>	, quae fit, cum videntur	CD, 20/ 28
sunt, sed effusi, eamdem	<b>quaestionem</b>	de parvulis versant, unde	CD, 22/ 12
quae non sectae, sed	<b>quaestiones</b>	sint, ad tripertitam summi	CD, 19/ 2
facit, et aliae sunt	<b>quaestiones</b>	de sociali vita, de	CD, 19/ 2
50. Praesenti enim sufficit	<b>quaestioni</b>	secundum utrosque codices tam	CD, 15/ 11
initio generis humani difficillimis	<b>quaestionibus</b>	nunc iam de lapsu	CD, 13/ 1
fecisse magnis et difficillimis	<b>quaestionibus</b>	de initio vel mundi	CD, 15/ 1
quam secuti sumus, huius	<b>quaestionis</b>	solutio praefenda, quia centenarius	CD, 16/ 28
medio relinquimus neutram partem	<b>quaestionis</b>	huius astruentes sive destruentes	CD, 18/ 52
legunt videant a quibus	<b>quaestionum</b>	periculis debeant temperare, nec	CD, 12/ 16
quo lucra vocantur et	<b>quaestus</b>	. 7 "De disruptione regni	CD, 17/ 6
non qualicumque corpore, sed	<b>quale</b>	factum est ex peccato	CD, 13/ 16
enim non erit tale,	<b>quale</b>	nunc est in quavis	CD, 13/ 20
sed nec tale quidem,	<b>quale</b>	fuit in primis hominibus	CD, 13/ 20
est enim animale corpus,	<b>quale</b>	habuit primus Adam, quamvis	CD, 13/ 23
non moriturum, nisi peccasset;	<b>quale</b>	nunc habemus et nos	CD, 13/ 23
potestate); postea vero spiritale,	<b>quale</b>	iam praecessit in Christo	CD, 13/ 23
resurrectione tale corpus habituros,	<b>quale</b>	habuit homo primus ante	CD, 13/ 23
tale aliquid factum existimant,	<b>quale</b>	tunc factum est, quasi	CD, 13/ 24
locutionis a parte totum,	<b>quale</b>	est: Ex operibus legis	CD, 14/ 2
fuerit, vel si fuit,	<b>quale</b>	fuerit corporale atque visibile	CD, 15/ 16
Genus vero ipsum poenae	<b>quale</b>	fuit? Quoniam dominatio imperantis	CD, 16/ 4
etiam Isaac tale oraculum,	<b>quale</b>	aliquotiens pater eius acceperat	CD, 16/ 36
filiorum eius tale aliquid,	<b>quale</b>	in Regnorum libro positum	CD, 17/ 9
in eis minus intelleguntur;	<b>quale</b>	illud est in eodem	CD, 17/ 16
partes catholicam vastavit Ecclesiam?	<b>Quale</b>	est autem, non considerare	CD, 18/ 52
atque laudata, quod vel	<b>quale</b>	bellum e contrario in	CD, 19/ 28
pro universitate aliquando ponuntur,	<b>quale</b>	illud est, quod Dominus	CD, 20/ 7
tunc profecto erit iudicium	<b>quale</b>	numquam fuit. 28 "De	CD, 20/ 27
per Christum Iesum tale,	<b>quale</b>	istis sacris Litteris praenuntiatur	CD, 20/ 30
quasi numinis potestate penderet;	<b>quale</b>	aliquid etiam in illa	CD, 21/ 6
revelabitur, et uniuscuiusque opus	<b>quale</b>	sit ignis probabit. Si	CD, 21/ 21
cupiunt carere supplicio. Deinde	<b>quale</b>	est aeternum supplicium pro	CD, 21/ 23
tribulationis). Et uniuscuiusque opus	<b>quale</b>	sit, ignis probabit. Si	CD, 21/ 26
revelabitur, et uniuscuiusque opus	<b>quale</b>	sit, ignis probabit. Si	CD, 21/ 26
quasi magnum exstitisse portentum,	<b>quale</b>	aut quantum est ad	CD, 22/ 6
felicitate, sine ulla difficultate!	<b>Quale</b>	erit corpus, quod omni	CD, 22/ 24
potius quies atque otium	<b>quale</b>	futurum sit, si verum	CD, 22/ 29
non aliquid tale membrum,	<b>quale</b>	nos habemus in corpore	CD, 22/ 29
esse in domo Dei;	<b>qualecumque</b>	et quantulumcumque membrum esse	CD, 17/ 5
ita nullum est quotidianum	<b>qualecumque</b>	peccatum, quod per illam	CD, 21/ 27
ex pulvere eique animam	<b>qualem</b>	dixi sive quam iam	CD, 12/ 24
secundum animam rationalem dicitur,	<b>qualem</b>	Deus insufflando vel, si	CD, 13/ 24
hoc autem secundum corpus,	<b>qualem</b>	hominem Deus finxit ex	CD, 13/ 24

inquit, vobis peccata vestra.	<b>Qualiacumque</b>	ergo vel quantacumque sint	CD, 21/ 27
Pater vester dimittet vobis	<b>qualiacumque</b>	peccata", sed ait: Peccata	CD, 21/ 27
in vico aut platea	<b>qualibet</b>	coniugalem concubitum devitare. Vicit	CD, 14/ 20
motum sive sonum sive	<b>qualibet</b>	vi, qualibet parte, qualibet	CD, 16/ 8
sonum sive qualibet vi,	<b>qualibet</b>	parte, qualibet qualitate naturam	CD, 16/ 8
qualibet vi, qualibet parte,	<b>qualibet</b>	qualitate naturam : ex illo	CD, 16/ 8
quidam Stercutium vocatum ferunt.	<b>Qualibet</b>	autem ex causa eum	CD, 18/ 15
atque praestantius, sed in	<b>qualibet</b>	minutissima muscula bene consideranti	CD, 22/ 24
aliquid tale faciunt, de	<b>qualibus</b>	factis ista vertitur quaestio	CD, 18/ 18
ad nos non quibuscumque,	<b>qualibus</b>	credere putaremus indignum, sed	CD, 18/ 18
ligatum, id est omnibus,	<b>qualibus</b>	antea numquam, vel artibus	CD, 20/ 8
quae super terram; de	<b>qualibus</b>	item dicit, quod eorum	CD, 20/ 9
terrenos atque carnales, de	<b>qualibus</b>	dictum est: Qui terrena	CD, 20/ 21
vestra: ibi nos considerantes	<b>qualibus</b>	loquebatur et audientes dictum	CD, 21/ 27
singula elementa librantur. Ecce	<b>qualibus</b>	argumentis omnipotentiae Dei humana	CD, 22/ 11
qua laudatur iustitia punientis,	<b>qualibus</b>	et quam multis impleverit	CD, 22/ 24
qualiacumque et quantacumque supplicia	<b>qualibuscumque</b>	et quantiscumque angelis inviderunt	CD, 21/ 23
non eidem suggestioni et	<b>qualicumque</b>	suasioni propria voluntate consenserit	CD, 12/ 6
Addendo utique corruptibile non	<b>qualicumque</b>	corpore, sed quale factum	CD, 13/ 16
animae poena est in	<b>qualicumque</b>	corpore colligari, quid est	CD, 13/ 16
victuras. Nec tamen ista	<b>qualicumque</b>	opinionem praecepit saltem ne	CD, 13/ 19
suarum doctrinarum antiquitate gloriari,	<b>qualicumque</b>	sapientia sua Patriarcharum nostrorum	CD, 18/ 39
modo essent, si non	<b>qualicumque</b>	pace subsisterent. Quapropter est	CD, 19/ 13
Nam utique non sine	<b>qualicumque</b>	vita possent audire et	CD, 20/ 6
petunt, qui eos peccato	<b>qualicumque</b>	laeserunt, ex corde dimittant	CD, 21/ 22
annus plenior et verior,	<b>qualis</b>	nunc et nobis et	CD, 12/ 11
prima praevaricatione gestantes. 14 "	<b>Qualis</b>	homo sit factus a	CD, 13/ 14
secundus homo de caelo.	<b>Qualis</b>	terrenus, tales et terreni	CD, 13/ 23
terrenus, tales et terreni;	<b>qualis</b>	caelestis, tales et caelestes	CD, 13/ 23
illud, quod dictum est:	<b>Qualis</b>	terrenus, tales et terreni	CD, 13/ 23
secundus homo de caelo.	<b>Qualis</b>	terrenus, tales et terreni	CD, 13/ 24
tales et terreni, et	<b>qualis</b>	caelestis, tales et caelestes	CD, 13/ 24
aut rectae." Interest autem	<b>qualis</b>	sit voluntas hominis; quia	CD, 14/ 6
quod contristati fuerint paenitendo,	<b>qualis</b>	tristitia, nisi eorum qui	CD, 14/ 8
laboris, doloris, mortis experimentum,	<b>qualis</b>	erit post haec omnia	CD, 14/ 10
perturbaretur et fluctuaret affectibus,	<b>qualis</b>	in paradiso ante peccatum	CD, 14/ 12
commixtioni maris et feminae,	<b>qualis</b>	esse poterat Abrahae et	CD, 15/ 3
suum, cuius societate laetatur,	<b>qualis</b>	esse de talibus laetitia	CD, 15/ 4
enim sumus cooperarii. 6 "	<b>Qualis</b>	intellegenda sit esse locutio	CD, 16/ 6
sit ipsa raritate mirabile.	<b>Qualis</b>	autem ratio redditur de	CD, 16/ 8
enim tunc tribulatio magna,	<b>qualis</b>	non fuit ab initio	CD, 16/ 24
enim afflictio civitatis Dei,	<b>qualis</b>	antea numquam fuit, quae	CD, 16/ 24
veritatis? Ipsa autem benedictio	<b>qualis</b>	est? Ecce, inquit, odor	CD, 16/ 37
eum terrena carnalisque felicitas,	<b>qualis</b>	paucis annis regis Salomonis	CD, 17/ 12
non ad aliquod tempus,	<b>qualis</b>	diebus Salomonis apparuit, sed	CD, 17/ 12
scilicet per paenitentiam, ut	<b>qualis</b>	fuerat iam non esset	CD, 18/ 44
sensum et intellectum? Sed	<b>qualis</b>	quantusque remanet sensus, si	CD, 19/ 4
veritatis in hac carne	<b>qualis</b>	aut quanta est, quando	CD, 19/ 4
reperitur. Hanc ergo pacem,	<b>qualis</b>	hic potest esse, mortales	CD, 19/ 10

est, non talis fuerit,	<b>qualis</b>	poetica vanitate describitur; nisi	CD, 19/ 12
in eum talem crediderit,	<b>qualis</b>	ab eis praedicatur, Christianus	CD, 19/ 23
sociatus", profecto, ut videatur	<b>qualis</b>	quisque populus sit, illa	CD, 19/ 24
vitiisque recte imperat. Nam	<b>qualis</b>	corporis atque vitiorum potest	CD, 19/ 25
cuius cor non videt),	<b>qualis</b>	autem postea sit futurus	CD, 20/ 7
in Scripturis aliquotiens invenitur,	<b>qualis</b>	est in Psalmo: Sic	CD, 20/ 7
genus est, Ecclesia est,	<b>qualis</b>	nunc est; ubi autem	CD, 20/ 9
solum erit, Ecclesia est,	<b>qualis</b>	tunc erit, quando malus	CD, 20/ 9
esse iudicium declaratur. 22 "	<b>Qualis</b>	futura sit egressio sanctorum	CD, 20/ 22
erit, inquit, tempus tribulationis,	<b>qualis</b>	non fuit ex quo	CD, 20/ 23
gentibus congregatam; nec talem,	<b>qualis</b>	nunc est, ubi, si	CD, 20/ 25
nobis non est; sed	<b>qualis</b>	tunc erit, velut area	CD, 20/ 25
et significabant homines sanctos,	<b>qualis</b>	solus inventus est Christus	CD, 20/ 26
tamen tunc talis caro,	<b>qualis</b>	nunc non est, sicut	CD, 21/ 3
talis erit et mors	<b>qualis</b>	nunc non est. Non	CD, 21/ 3
aliter autem post peccatum,	<b>qualis</b>	in aerumna huius mortalitatis	CD, 21/ 8
credunt litteris, ubi legitur	<b>qualis</b>	in paradiso vixerit homo	CD, 21/ 8
levavit et Lazarum vidit,	<b>qualis</b>	lingua cui umorem exiguum	CD, 21/ 10
umorem exiguum desideravit infundi,	<b>qualis</b>	digitus Lazari de quo	CD, 21/ 10
saeculi tribulatio tempore Antichristi,	<b>qualis</b>	numquam antea fuit. Quam	CD, 21/ 26
si eum desereret, secutura,	<b>qualis</b>	naturae huiusmodi conveniret (quem	CD, 22/ 1
aetatis plenitudinis Christi. 16 "	<b>Qualis</b>	intellegenda sit sanctorum conformatio	CD, 22/ 16
etiam ipsa talis est,	<b>qualis</b>	fuisset, si nemo peccasset	CD, 22/ 24
tale iam pignus accepimus!	<b>Qualis</b>	erit spiritus hominis nullum	CD, 22/ 24
tormenta. An quia vita	<b>qualiscumque</b>	aliquod bonum est, dolor	CD, 13/ 2
quibus esuriendi ac sitiendi	<b>qualiscumque</b>	molestia devitetur; quoniam certo	CD, 13/ 22
quod in illo figura	<b>qualiscumque</b>	adumbrata sit, in isto	CD, 17/ 8
virtus est; et tamen	<b>qualiscumque</b>	vita sine ulla virtute	CD, 19/ 3
nec res populi, sed	<b>qualiscumque</b>	multitudinis, quae populi nomine	CD, 19/ 21
esse rempublicam, quamdiu manet	<b>qualiscumque</b>	rationalis multitudinis coetus, rerum	CD, 19/ 24
in unam pulchritudinem et	<b>qualitas</b>	concurreret et quantitas." Quid	CD, 22/ 19
amissa natura, sed mutata	<b>qualitate</b>	conveniat. Primus autem homo	CD, 13/ 23
motibus agitari. 6 "De	<b>qualitate</b>	voluntatis humanae, sub cuius	CD, 14/ 6
laqueis implicati. 12 "De	<b>qualitate</b>	peccati a primis hominibus	CD, 14/ 12
valeret, ostendere. 28 "De	<b>qualitate</b>	duarum civitatum, terrenae atque	CD, 14/ 28
vi, qualibet parte, qualibet	<b>qualitate</b>	naturam : ex illo uno	CD, 16/ 8
16 "De ordine et	<b>qualitate</b>	promissionum Dei, quae ad	CD, 16/ 16
De gehenna et aeternarum	<b>qualitate</b>	paenarum." Quod igitur de	CD, 21/ 9
resurrectione solvetur. 29 "De	<b>qualitate</b>	visionis, qua in futuro	CD, 22/ 29
ab igne remove reudi	<b>qualitatem</b>	, lucendi relinquere quae per	CD, 13/ 18
in meliorem reparanda sit	<b>qualitatem</b>	quam fuit primorum hominum	CD, 13/ 20
conversus fuerat in umidam	<b>qualitatem</b>	atque hoc modo cum	CD, 20/ 18
tunc istam carnis substantia	<b>qualitatem</b>	ab illo inditam, qui	CD, 21/ 4
aquam; et ut accipiat	<b>qualitatem</b>	corpus humanum, qua ferri	CD, 22/ 11
minora maioribus atque in	<b>qualitates</b>	superantium superata vertuntur, rerum	CD, 12/ 4
mundana elementorum corruptibilium	<b>qualitates</b>	, quae corporibus nostris corruptibilibus	CD, 20/ 16
atque ipsa substantia eas	<b>qualitates</b>	habebit, quae corporibus immortalibus	CD, 20/ 16
visibilis contrectabilisque compactus est,	<b>qualitatesque</b>	eorum Deo artifice tribuant	CD, 14/ 5
valeat aliquibus velut induere	<b>qualitatibus</b>	fetum, sicut de virgibus	CD, 12/ 26

testimonium legis assumpsit? 24 "	<b>Qualiter</b>	accipienda sit vel illa	CD, 13/ 24
tamen eorum solo appetitu	<b>qualitercumque</b>	persuadendae falsitatis illudant. Ab	CD, 22/ 22
crimen est verum. 13 "	<b>Qualium</b>	fabularum figmenta exorta sint	CD, 18/ 13
essentiae et auctori omnium	<b>qualiumcumque</b>	essentiarum, essentia nulla contraria	CD, 12/ 2
est vitae. Non enim	<b>qualiumcumque</b>	hominum vox est, sed	CD, 14/ 9
distet haec vita, non	<b>qualiumcumque</b>	hominum, verum etiam qui	CD, 22/ 29
suum, speciem suam et	<b>quamdam</b>	secum pacem suam, profecto	CD, 12/ 4
Deus, et usque ad	<b>quamdam</b>	summam numerorum scientia Dei	CD, 12/ 19
immortalis perhibeatur, habet tamen	<b>quamdam</b>	etiam ipsa mortem suam	CD, 13/ 2
melior. Concupiscit enim terrenam	<b>quamdam</b>	pro rebus infimis pacem	CD, 15/ 4
generatione invenitur: videtur habere	<b>quamdam</b>	, si dici potest, error	CD, 15/ 13
maior frater occidit, praefigurationem	<b>quamdam</b>	peregrinantis civitatis Dei, quod	CD, 15/ 15
est celebrata, opinionem aliam	<b>quamdam</b>	de obscurarum notitia litterarum	CD, 18/ 10
Diligit tamen etiam ipse	<b>quamdam</b>	pacem suam non improbandam	CD, 19/ 26
et hominum propter magnam	<b>quamdam</b>	commutationem non dubitat dicere	CD, 20/ 18
maxime dolet, habet tamen	<b>quamdam</b>	pro suo modo immortalitatem	CD, 21/ 3
dicere longum est. Hipponiensem	<b>quamdam</b>	virginem scio, cum se	CD, 22/ 8
eos in opere divino	<b>quamdam</b>	Dei eloquentiam non audire	CD, 22/ 8
ut ei adderet fertilitatem	<b>quamdam</b>	, qua homines alios propagaret	CD, 22/ 24
et aequalis. Duo quippe	<b>quamdiu</b>	sunt pariter voluntatis bonae	CD, 12/ 6
prius non essent egit,	<b>quamdiu</b>	non fuerunt, et ut	CD, 12/ 18
vivente coniunctum atque consertum,	<b>quamdiu</b>	moratur, donec omnis adimatur	CD, 13/ 6
in morientibus diximus sensum.	<b>Quamdiu</b>	enim sentiunt, adhuc utique	CD, 13/ 9
simul esse nullus potest.	<b>Quamdiu</b>	quippe anima in corpore	CD, 13/ 9
in morte, difficillime definitur.	<b>Quamdiu</b>	quippe est anima in	CD, 13/ 11
vult, qui non vivit	<b>quamdiu</b>	vult? Quod si mori	CD, 14/ 25
in paradiso sicut volebat,	<b>quamdiu</b>	hoc volebat quod Deus	CD, 14/ 26
resurrectionis; in spe vivit,	<b>quamdiu</b>	peregrinatur hic, civitas Dei	CD, 15/ 18
totum illud est tempus,	<b>quamdiu</b>	vixit Ioseph, per quem	CD, 16/ 40
perhibet Testamento Novo. Alioquin,	<b>quamdiu</b>	legitur Moyses, velamen super	CD, 17/ 7
pertrahamur. Absit ergo ut,	<b>quamdiu</b>	in hoc bello intestino	CD, 19/ 4
magis adversus spiritum concupiscit.	<b>Quamdiu</b>	ergo nobis inest haec	CD, 19/ 4
molestiis eius exclusa discesserit,	<b>quamdiu</b>	compago membrorum manet, non	CD, 19/ 12
liber obtemperet. Et quoniam,	<b>quamdiu</b>	est in isto mortali	CD, 19/ 14
quam sine dubitatione ambulamus,	<b>quamdiu</b>	peregrinamur a Domino; qua	CD, 19/ 18
dixerim non esse rempublicam,	<b>quamdiu</b>	manet qualiscumque rationalis multitudinis	CD, 19/ 24
etiam nostri interest; quoniam,	<b>quamdiu</b>	permixtae sunt ambae civitates	CD, 19/ 26
cogitatione peccetur. Et ideo,	<b>quamdiu</b>	vitiis imperatur, plena pax	CD, 19/ 27
illis: Amen dico vobis,	<b>quamdiu</b>	fecistis uni de his	CD, 20/ 5
iudicandus est esse debere,	<b>quamdiu</b>	fecit unde meruit alligari	CD, 21/ 11
omnibus baptizatus est. Hoc,	<b>quamdiu</b>	vixit, in ore habebat	CD, 22/ 8
immo quam totam temptationem,	<b>quamdiu</b>	in ea sumus, quantumlibet	CD, 22/ 21
vitia superemus et subiugemus,	<b>quamdiu</b>	sumus in hoc corpore	CD, 22/ 23
sit, nisi Deus. Ita	<b>quamvis</b>	non omnis beata possit	CD, 12/ 1
non potest. Unde colligitur,	<b>quamvis</b>	non possit vitium nocere	CD, 12/ 3
sine ulla dubitatione laudabilis,	<b>quamvis</b>	damnatis impiis futura poenalis	CD, 12/ 4
calefaciente curante coquente utilius?	<b>quamvis</b>	eo nihil sit urente	CD, 12/ 4
potest, ut natura bona,	<b>quamvis</b>	mutabilis, antequam habeat voluntatem	CD, 12/ 6
etiam Plato apertissime confitetur,	<b>quamvis</b>	a nonnullis contra quam	CD, 12/ 13

humanorum digitorum errasse Creatorem,	<b>quamvis</b>	nesciens cur hoc fecerit	CD, 16/ 8
quos etiam Hermaphroditos nuncupant,	<b>quamvis</b>	ad modum rari sint	CD, 16/ 8
filios Sem commendatur Heber,	<b>quamvis</b>	ex illo quintus oriatur	CD, 16/ 11
etiam Hebraea lingua remanserat;	<b>quamvis</b>	et ipse, sicut iam	CD, 16/ 12
profecto in paucis est;	<b>quamvis</b>	et ipsi pauci faciant	CD, 16/ 21
anni propter numeri plenitudinem,	<b>quamvis</b>	aliquanto amplius sint, sive	CD, 16/ 24
anu sterili promittitur filius.	<b>Quamvis</b>	enim et naturalem procreationis	CD, 16/ 26
de seniore non potest;	<b>quamvis</b>	adhuc possit ille senior	CD, 16/ 28
sed cadaver est mortui.	<b>Quamvis</b>	etiam sic solvi soleat	CD, 16/ 28
non est angelos fuisse;	<b>quamvis</b>	quidam existiment unum in	CD, 16/ 29
est, dubitans in gaudio;	<b>quamvis</b>	exprobrante angelo, quod risus	CD, 16/ 31
victimis Deus delectaretur humanis;	<b>quamvis</b>	divino intonante praecepto oboediendum	CD, 16/ 32
populo servitutum. Et revera	<b>quamvis</b>	in gente Idumaeorum, quae	CD, 16/ 35
etiam ex ore Iudaeorum	<b>quamvis</b>	errantium, sed tamen Legem	CD, 16/ 37
etiam maior soror eius,	<b>quamvis</b>	peperisset, imitata, quoniam multiplicare	CD, 16/ 38
in Iudaeis et Christianis (	<b>quamvis</b>	, quod ad carnis propaginem	CD, 16/ 42
totum tempus est Prophetarum.	<b>Quamvis</b>	enim et ipsum Noe	CD, 17/ 1
et effectum, vel effectum,	<b>quamvis</b>	non praenuntiatum, quod non	CD, 17/ 3
Numquid septem ipsa pepererat,	<b>quamvis</b>	sterilis fuerit? Unicuique habebat	CD, 17/ 4
sterilem, quae peperit septem.	<b>Quamvis</b>	commodius possit intellegi eosdem	CD, 17/ 4
Plebs sancta, regale sacerdotium.	<b>Quamvis</b>	nonnulli sacrificii tui sint	CD, 17/ 5
persecutori regnum abstulit Christus;	<b>quamvis</b>	fuerit illic et Israel	CD, 17/ 7
ei varietatis huius dispositionem,	<b>quamvis</b>	latebrosam, non tamen inanem	CD, 17/ 14
videtur ipsa exspectatio postulare (	<b>quamvis</b>	iam in uno fecerim	CD, 17/ 15
constitutus, proprie vocabantur Israel,	<b>quamvis</b>	hoc universi illius populi	CD, 17/ 21
eversum fuerat, instauravit; et	<b>quamvis</b>	plurimi eius in alienigenarum	CD, 17/ 23
est, procurrens distinctius apparet;	<b>quamvis</b>	usque ad revelationem Testamenti	CD, 18/ 1
Assyriorum perexigua ista memorantur;	<b>quamvis</b>	Athenienses in Graecia plurimum	CD, 18/ 2
culta est in Aegypto;	<b>quamvis</b>	alii scribant eam ex	CD, 18/ 3
eum caelum portare confingeret;	<b>quamvis</b>	mons eius nomine nuncupetur	CD, 18/ 8
tamen tempora pertinens Argivorum;	<b>quamvis</b>	nonnulli eum Mercurio praeferant	CD, 18/ 8
pro diis culti sunt;	<b>quamvis</b>	Orpheum nescio quomodo infernis	CD, 18/ 14
domini sui Martis agnovit;	<b>quamvis</b>	non desint qui dicant	CD, 18/ 21
de Christo vaticinia Sibyllae,	<b>quamvis</b>	non exprimat cuius. Sed	CD, 18/ 23
eruditus meruerit hos honores,	<b>quamvis</b>	nondum efferbuerat ac pullulaverat	CD, 18/ 24
vero umbrosum atque condensum,	<b>quamvis</b>	multis modis possit intellegi	CD, 18/ 32
ratiocinationibus ista quaesierunt? Ubi	<b>quamvis</b>	esse potuerit et studium	CD, 18/ 41
mores probos pertinentibus rebus,	<b>quamvis</b>	nescientes ad quem finem	CD, 18/ 41
hoc est divinis, vocibus,	<b>quamvis</b>	per homines, in illa	CD, 18/ 41
quod Ecclesiae Latinae tenent;	<b>quamvis</b>	non defuerit temporibus nostris	CD, 18/ 43
eius tam litteratum laborem	<b>quamvis</b>	Iudaei fateantur esse veracem	CD, 18/ 43
in unum eundemque sensum,	<b>quamvis</b>	sub altera significatione, concurreret	CD, 18/ 44
tamen pax non fuit,	<b>quamvis</b>	aliqua et prospere gesserint	CD, 18/ 45
duces vel principes habuerunt;	<b>quamvis</b>	et qui rex est	CD, 18/ 45
perdidit quod sunt Iudaei,	<b>quamvis</b>	a Romanis fuerint devicti	CD, 18/ 46
coaequetur. Quae tempora eius	<b>quamvis</b>	non inveniamus in Chronicis, colligimus	CD, 18/ 47
significatas esse non arbitror;	<b>quamvis</b>	ab eis, qui hoc	CD, 18/ 52
sunt; nec tamen eos,	<b>quamvis</b>	diversis errantes modis, naturae	CD, 19/ 1
virtus servit dominae voluptati (	<b>quamvis</b>	nullo modo haec dicenda	CD, 19/ 1

per eos, qui easdem	<b>quamvis</b>	incertas propter veri similitudinem	CD, 19/ 1
Quod in hac vita,	<b>quamvis</b>	velimus, quoniam facere non	CD, 19/ 4
quod obiciunt non valentes,	<b>quamvis</b>	vera obiecerint, a iudice	CD, 19/ 6
eorumdem malorum finita miseria.	<b>Quamvis</b>	enim non defuerint neque	CD, 19/ 7
Mortuos quippe audire malle,	<b>quamvis</b>	et hoc sine dolore	CD, 19/ 8
quam hominem dicere maluerunt.	<b>Quamvis</b>	ergo huius regnum dirae	CD, 19/ 12
rapiebat, necabat, vorabat et	<b>quamvis</b>	immanis ac ferus paci	CD, 19/ 12
et ex utroque composito,	<b>quamvis</b>	salva fide quisque possit	CD, 19/ 19
ista definitio, populus nuncupatur?	<b>Quamvis</b>	enim, si diligenter attendas	CD, 19/ 21
doctissimus Romanorum Iovem putat,	<b>quamvis</b>	nesciens quid loquatur; quod	CD, 19/ 22
Deus, quem doctissimus philosophorum,	<b>quamvis</b>	Christianorum acerrimus inimicus, etiam	CD, 19/ 22
esse Christianus, ac sic	<b>quamvis</b>	ab illo laudatus ab	CD, 19/ 23
Ipsa quoque nostra iustitia,	<b>quamvis</b>	vera sit propter verum	CD, 19/ 27
LIBER XX 1 "Quod,	<b>quamvis</b>	omni tempore Deus iudicet	CD, 20/ 1
vita sive post mortem:	<b>quamvis</b>	nullus hominum agat recte	CD, 20/ 1
dici desse iudicium Dei,	<b>quamvis</b>	nequeat investigari." Nunc autem	CD, 20/ 2
et investigabiles viae eius.	<b>Quamvis</b>	ergo nesciamus quo iudicio	CD, 20/ 2
novi, postea de veteris.	<b>Quamvis</b>	enim vetera priora sint	CD, 20/ 4
abstulit a temptatione sanctorum,	<b>quamvis</b>	ab eorum interioribus hominibus	CD, 20/ 8
ligato tantis periculis dimicamus.	<b>Quamvis</b>	et hoc temporis intervallo	CD, 20/ 8
cum illo regnant zizania,	<b>quamvis</b>	in Ecclesia cum tritico	CD, 20/ 9
qui, ut alia taceam,	<b>quamvis</b>	ibi sint donec colligantur	CD, 20/ 9
defuncti membra sunt eius?	<b>Quamvis</b>	ergo cum suis corporibus	CD, 20/ 9
sit porro ista bestia,	<b>quamvis</b>	sit diligentius inquirendum, non	CD, 20/ 9
est, Patris et Filii;	<b>quamvis</b>	propter formam servi sicut	CD, 20/ 10
mensibus erit. Quod tempus,	<b>quamvis</b>	exiguum, utrum ad mille	CD, 20/ 13
corpus mortale, sed mortuum,	<b>quamvis</b>	eadem paulo post etiam	CD, 20/ 15
mare, sed tamquam mare.	<b>Quamvis</b>	et nunc, sicut amat	CD, 20/ 16
futuram, cum tamen eorum	<b>quamvis</b>	in aeternis poenis sit	CD, 20/ 18
mortuos adversarius eius Antichristus;	<b>quamvis</b>	ad occultum iam iudicium	CD, 20/ 19
permittet, iusto ipse iudicio,	<b>quamvis</b>	faciat ille iniquo malignoque	CD, 20/ 19
alieni, quam dormitione praecedunt,	<b>quamvis</b>	brevissima, non tamen nulla	CD, 20/ 20
significantes evidentem corporum poenam;	<b>quamvis</b>	cadaver nisi caro exanimis	CD, 20/ 21
perisse dictus est mundus,	<b>quamvis</b>	sola eius cum suis	CD, 20/ 24
enim ex fide vivit;	<b>quamvis</b>	se ipsum seducat, si	CD, 20/ 26
in suis parentibus illuserunt;	<b>quamvis</b>	et ipsi parentes eorum	CD, 20/ 30
Iudaeis: "Vos occidistis Christum",	<b>quamvis</b>	hoc parentes eorum fecerint	CD, 20/ 30
ex quorum stirpe descendunt.	<b>Quamvis</b>	ergo accepto Spiritu gratiae	CD, 20/ 30
doleat; dolet et sola,	<b>quamvis</b>	sit in corpore, cum	CD, 21/ 3
ipsi fiunt candidi, et	<b>quamvis</b>	magis ille rubeat, illi	CD, 21/ 4
humanam suam experientiam cognoverunt;	<b>quamvis</b>	et ipsa, quae in	CD, 21/ 8
Cur enim non dicamus,	<b>quamvis</b>	miris, tamen veris modis	CD, 21/ 10
eandem dictam fuisse mensuram.	<b>Quamvis</b>	hoc in ea re	CD, 21/ 11
in eadem mensura recipit,	<b>quamvis</b>	non hoc quod dedit	CD, 21/ 11
enim fecit, iudicio patitur;	<b>quamvis</b>	fecerit damnatione quod iniquum	CD, 21/ 11
purgationis adhiberi." Platonici quidem,	<b>quamvis</b>	impunita nulla velint esse	CD, 21/ 13
peccat Deus, qui iusto,	<b>quamvis</b>	occulto, iudicio fieri sinit	CD, 21/ 13
ignem pro diversitate meritorum	<b>quamvis</b>	malorum aliis leviolem, aliis	CD, 21/ 16
comminationem non esse mendacem,	<b>quamvis</b>	sit neminem damnaturus, quemadmodum	CD, 21/ 18

possumus dicere: Erat tempus,	<b>quando</b>	non erat mundus; at	CD, 12/ 16
at vero: Erat tempus,	<b>quando</b>	nullum erat tempus, tam	CD, 12/ 16
quisquam dicat: Erat homo,	<b>quando</b>	nullus erat homo, aut	CD, 12/ 16
aut: Erat iste mundus,	<b>quando</b>	iste non erat mundus	CD, 12/ 16
est: Erat alius homo,	<b>quando</b>	non erat iste homo	CD, 12/ 16
ergo: Erat aliud tempus,	<b>quando</b>	non erat hoc tempus	CD, 12/ 16
at vero: Erat tempus,	<b>quando</b>	nullum erat tempus, quis	CD, 12/ 16
et ut posterius essent,	<b>quando</b>	esse coeperunt, hinc eis	CD, 12/ 18
illic adeptio summi boni;	<b>quando</b>	hic aeterna vita consequenda	CD, 12/ 21
beatitudinis perfectione pervenerit?	<b>quando</b>	nec hominem amicum possit	CD, 12/ 21
cognitionis affectu homines necterentur;	<b>quando</b>	ne ipsam quidem feminam	CD, 12/ 22
universum genus humanum fuit,	<b>quando</b>	illa coniugum copula divinam	CD, 13/ 3
quae tunc est fides,	<b>quando</b>	expectatur in spe, quod	CD, 13/ 4
prohibitio desiderium operis illiciti,	<b>quando</b>	iustitia non sic diligitur	CD, 13/ 5
lex non est malum,	<b>quando</b>	auget peccantium concupiscentiam, ita	CD, 13/ 5
nec mors bonum est,	<b>quando</b>	auget patientium gloriam, cum	CD, 13/ 5
qui occiderant Christum. Sed	<b>quando</b>	sine abundantia gratiae Spiritus	CD, 13/ 7
tunc eis mala erat,	<b>quando</b>	erat, hoc est quando	CD, 13/ 9
quando erat, hoc est	<b>quando</b>	eam patiebantur, cum morerentur	CD, 13/ 9
post mortem potius erit:	<b>quando</b>	sit in morte quis	CD, 13/ 9
vivens et moriens: nescio	<b>quando</b>	sit vivens. 10 "An	CD, 13/ 9
morte, sed post mortem:	<b>quando</b>	, nisi cum detrahitur, erit	CD, 13/ 10
non possit: quaerendum est	<b>quando</b>	erit moriens. Etenim antequam	CD, 13/ 11
hoc iam post mortem.	<b>Quando</b>	ergo in morte? Tunc	CD, 13/ 11
Vivens, moriens mortuusque, reddantur.	<b>Quando</b>	itaque sit moriens, id	CD, 13/ 11
dicatur? Si enim est,	<b>quando</b>	est, quae in ullo	CD, 13/ 11
ullus esse non potest?	<b>Quando</b>	quidem si vivitur, adhuc	CD, 13/ 11
corpore poenas aeternas luit.	<b>Quando</b>	ergo dixit Deus primo	CD, 13/ 12
fuius in illo uno,	<b>quando</b>	omnes fuius ille unus	CD, 13/ 14
significata est verbis eius,	<b>quando</b>	timore dementi sese abscondenti	CD, 13/ 15
carnem suam non oderant,	<b>quando</b>	eam suae menti infirmitate	CD, 13/ 20
angelos edisse credendum est,	<b>quando</b>	eos homines hospitio susceperunt	CD, 13/ 22
qui est appellatus Adam,	<b>quando</b>	illi anima flatu Dei	CD, 13/ 23
Sed non ita factum,	<b>quando</b>	est conditus homo, satis	CD, 13/ 24
eo, quod Dominus fecit,	<b>quando</b>	insufflavit dicens: Accipite Spiritum	CD, 13/ 24
hoc loco Iesus appellavit,	<b>quando</b>	eum corporalis sui oris	CD, 13/ 24
aliquando inspirationem vel aspirationem,	<b>quando</b>	etiam Dei dicitur, interpretati	CD, 13/ 24
Spiritus Sanctus, intellegere cogemur;	<b>quando</b>	quidem pneuma, ut dictum	CD, 13/ 24
Producat terra animam viventem,	<b>quando</b>	animalia terrestria cuncta creata	CD, 13/ 24
nec illic vita careant,	<b>quando</b>	quidem etiam sensu, cum	CD, 13/ 24
vitia esse quam carnis?	<b>Quando</b>	quidem fieri potest, ut	CD, 14/ 2
se ipsum vivere voluit,	<b>quando</b>	in veritate non stetit	CD, 14/ 3
quia gaudere aliud est,	<b>quando</b>	proprie signateque hoc verbum	CD, 14/ 8
rationem sequantur istae affectiones,	<b>quando</b>	ubi oportet adhibentur, quis	CD, 14/ 9
itaque apatheia ista erit,	<b>quando</b>	peccatum in homine nullum	CD, 14/ 9
est omnium custosque virtutum;	<b>quando</b>	quidem ita facta est	CD, 14/ 12
ruinam esse non videat,	<b>quando</b>	fit mandati evidens atque	CD, 14/ 13
enim Petrus sibi displicuit,	<b>quando</b>	flevit, quam sibi placuit	CD, 14/ 13
flevit, quam sibi placuit,	<b>quando</b>	praesumpsit. Hoc dicit et	CD, 14/ 13

ut imperitum vulgus opinatur:	<b>quando</b>	quidem et ille vidit	CD, 14/ 17
eis indumento gratiae praestaretur,	<b>quando</b>	membra eorum voluntati repugnare	CD, 14/ 17
inter se coniuges agant?	<b>quando</b>	quidem ut id agatur	CD, 14/ 18
fert homo spectantium multitudinem,	<b>quando</b>	iniuste irascitur homini, quam	CD, 14/ 19
vel unius aspectum, et	<b>quando</b>	iuste miscetur uxori. 20	CD, 14/ 19
susciperet femina genitalibus membris,	<b>quando</b>	id opus esset et	CD, 14/ 24
in paroecia Calamensis ecclesiae.	<b>Quando</b>	ei placebat (rogabatur autem	CD, 14/ 24
potest ut vult vivere,	<b>quando</b>	ipsum vivere non est	CD, 14/ 25
Tunc igitur beata erit,	<b>quando</b>	aeterna erit. 26 "Quod	CD, 14/ 25
ideo credendum non est,	<b>quando</b>	illas corporis partes non	CD, 14/ 26
non eos iam meritis,	<b>quando</b>	quidem universa massa tamquam	CD, 14/ 26
quos peccaturos esse praescivit,	<b>quando</b>	quidem in eis et	CD, 14/ 26
voluntatis, creatus fuerat, temptaretur?	<b>Quando</b>	quidem sic erat institutus	CD, 14/ 27
in suis corporibus resurgentes,	<b>quando</b>	eis promissum dabitur regnum	CD, 15/ 1
nec tunc parere potuit,	<b>quando</b>	non aetas fecunditati, sed	CD, 15/ 3
quae concupiscit haec civitas,	<b>quando</b>	est et ipsa in	CD, 15/ 4
quae putatur gloriosa victoria.	<b>Quando</b>	autem vincunt qui causa	CD, 15/ 4
enim condita est Roma,	<b>quando</b>	occisum Remum a fratre	CD, 15/ 5
Deum; ubi ille terror,	<b>quando</b>	iubetur servus decem milium	CD, 15/ 6
oportet, sive cum offertur,	<b>quando</b>	non oportet aut quod	CD, 15/ 7
Libro et de muliere,	<b>quando</b>	post peccatum Deo interrogante	CD, 15/ 7
solum hoc dictum est,	<b>quando</b>	conceptus est Cain, quem	CD, 15/ 8
civitati nomen eius impositum,	<b>quando</b>	natus est, quia nec	CD, 15/ 8
magnam potuisse condere civitatem,	<b>quando</b>	in tam longum tempus	CD, 15/ 9
trium annorum fuit Adam,	<b>quando</b>	genuit Seth, et ipse	CD, 15/ 12
agebat et sex menses,	<b>quando</b>	ex illo natus est	CD, 15/ 12
et novem agebat annos,	<b>quando</b>	ex illo natus est	CD, 15/ 12
triginta annorum fuisse reperitur,	<b>quando</b>	tertium genuit filium; qui	CD, 15/ 12
sunt, procul dubio, primum	<b>quando</b>	genuit, undecim vel non	CD, 15/ 12
omittamus, qui fortasse etiam	<b>quando</b>	creatus est potuit; non	CD, 15/ 12
sed centum quinque fuit,	<b>quando</b>	genuit Enos; ac per	CD, 15/ 12
Hebraeos septuaginta legitur fuisse,	<b>quando</b>	genuit Maleleel? Quis generat	CD, 15/ 12
in utrisque codicibus invenitur,	<b>quando</b>	quidem ad fidem rerum	CD, 15/ 13
vicesimus et septimus dies,	<b>quando</b>	coepit esse diluvium, in	CD, 15/ 14
homine primus est natus,	<b>quando</b>	tamdium vivebant, potuisse constitui	CD, 15/ 14
annorum fuisset expressus est,	<b>quando</b>	genuit eum, qui commemoratur	CD, 15/ 15
digniores. Porro autem Seth	<b>quando</b>	natus est, non quidem	CD, 15/ 15
vel non genuerit coniugatus;	<b>quando</b>	quidem etiam de ipso	CD, 15/ 15
filiis et filiabus suis,	<b>quando</b>	fratres sororesque connubio iungebantur	CD, 15/ 16
fieret tunc non erat,	<b>quando</b>	nisi fratres et sorores	CD, 15/ 16
erant. Fieri ergo debuit	<b>quando</b>	potuit, ut existente copia	CD, 15/ 16
possessio; unde dictum est,	<b>quando</b>	natus est, sive a	CD, 15/ 17
quae differtur in finem,	<b>quando</b>	erit omnium resurrectio non	CD, 15/ 19
fecisse ante diluvium reperitur;	<b>quando</b>	quidem etiam ipse Enoch	CD, 15/ 20
fuisse gigantes super terram,	<b>quando</b>	filiis Dei acceperunt uxores	CD, 15/ 23
perfecto illud est vulnus,	<b>quando</b>	latus crucifixi lancea perforatum	CD, 15/ 26
eminentiam Scriptura locuta est;	<b>quando</b>	quidem et regnum eius	CD, 16/ 3
narrator ad illud tempus,	<b>quando</b>	una lingua omnium fuit	CD, 16/ 4
Deum altitudinem molis extolleret,	<b>quando</b>	montes transcenderet universos, quando	CD, 16/ 4

in deserto actus est,	<b>quando</b>	tabernaculum testimonii nuncupatum est	CD, 16/ 43
pater gentium constitutus est,	<b>quando</b>	mutatum nomen accepit. Ante	CD, 16/ 43
pervenit ad Reguqu tempora,	<b>quando</b>	David Saule reprobato ita	CD, 17/ 4
suam Domino fundit exsultans,	<b>quando</b>	eumdem puerum natum et	CD, 17/ 4
sterilis fuerit? Unicum habebat,	<b>quando</b>	ista dicebat; sed nec	CD, 17/ 4
nobis prosit in posterum,	<b>quando</b>	recipit quisque secundum ea	CD, 17/ 4
sacerdotii et nunc impleta,	<b>quando</b>	infirmata est quae multa	CD, 17/ 4
non videat esse completa?	<b>Quando</b>	quidem nullum tabernaculum, nullum	CD, 17/ 5
constitutum; ac per hoc,	<b>quando</b>	aeternitas ei promissa est	CD, 17/ 6
ut percusso corde pavitaverit,	<b>quando</b>	in tenebroso occultatus antro	CD, 17/ 6
antequam unxisset regem Saul,	<b>quando</b>	exclamavit ad Dominum pro	CD, 17/ 7
de Domino Iesu intelleguntur,	<b>quando</b>	recte intelleguntur, sub nomine	CD, 17/ 9
intellegendus est ultimum tempus,	<b>quando</b>	in Christum Iesum etiam	CD, 17/ 11
hoc tempus esset antiquum,	<b>quando</b>	regi David ista promissa	CD, 17/ 12
autem intellegi multas gentes,	<b>quando</b>	Christianos persequebantur, exprobrasse	CD, 17/ 12
secundum carnem peperit Christum,	<b>quando</b>	in solis illis Israelitis	CD, 17/ 16
Christo, quod protulit Melchisedech,	<b>quando</b>	benedixit Abraham, quis ambigere	CD, 17/ 17
eodem Psalmo posita sunt,	<b>quando</b>	recte intelleguntur; quod in	CD, 17/ 17
mei dixerunt mala mihi:	<b>Quando</b>	moriatur et peribit nomen	CD, 17/ 18
quod non correctis servat,	<b>quando</b>	vivos et mortuos iudicabit	CD, 17/ 18
manducare, quod exponens ait:	<b>Quando</b>	uni ex minimis meis	CD, 17/ 18
de Iuda discipuli eius,	<b>quando</b>	est connumeratus Apostolis. Iudaei	CD, 17/ 18
huius haec reddita est,	<b>quando</b>	priusquam ex virgine nasceretur	CD, 17/ 18
regni illius primo regi,	<b>quando</b>	in terra Chaldaeorum natus	CD, 18/ 2
Babylonia est, debemus assumere.	<b>Quando</b>	ergo natus est Abraham	CD, 18/ 2
quam quidem potuit instaurare.	<b>Quando</b>	autem vel quomodo condita	CD, 18/ 2
autem ante Pharaonem Ioseph,	<b>quando</b>	ex humilitate, quam pertulit	CD, 18/ 4
triginta scilicet, quos agebat,	<b>quando</b>	a rege honoratus est	CD, 18/ 4
applicandum. Quamquam Ogygus ipse	<b>quando</b>	fuerit, cuius temporibus etiam	CD, 18/ 8
vel conditam civitatem. 9 "	<b>Quando</b>	Atheniensium sit civitas condita	CD, 18/ 9
est. Diomedea autem volucres,	<b>quando</b>	quidem genus earum per	CD, 18/ 18
Hercules. Sed Aeneam, quoniam	<b>quando</b>	mortuus est non comparuit	CD, 18/ 19
horrendo labore superari. Nam	<b>quando</b>	regnum Assyriorum totam paene	CD, 18/ 22
amplius quam mille transierant,	<b>quando</b>	Ninus Asiam totam excepta	CD, 18/ 22
rudibus et indoctis temporibus,	<b>quando</b>	facile homines fallebantur, sed	CD, 18/ 24
vocatione gentium multa cecinerunt,	<b>quando</b>	Romanorum regnum coepit Assyriorumque	CD, 18/ 27
fontes prophetiae pariter eruperunt,	<b>quando</b>	regnum defecit Assyrium coepitque	CD, 18/ 27
eorum fuere, non gentium;	<b>quando</b>	autem Scriptura manifestius prophetica	CD, 18/ 27
prodesset, tunc oportebat inciperet,	<b>quando</b>	condebatur haec civitas, quae	CD, 18/ 27
quod etiam Apostoli commemoraverunt,	<b>quando</b>	in congregatos credentes Spiritus	CD, 18/ 30
Chronicis Eusebii et Hieronymi,	<b>quando</b>	prophetaverint, invenitur. Abdias enim	CD, 18/ 31
loco, ubi notantur tempora,	<b>quando</b>	Michaeam prophetasse ex eius	CD, 18/ 31
quintum regem. Ipse enim,	<b>quando</b>	illa captivitas facta est	CD, 18/ 33
angelorum et siderum testimonio,	<b>quando</b>	incarnatus est Christus; movit	CD, 18/ 35
ad fines terrae. Hoc	<b>quando</b>	factum sit, ut Dominus	CD, 18/ 35
talium rerum mercede servientes,	<b>quando</b>	vident eis impios abundare	CD, 18/ 35
universos temporis antiquitate praecedunt,	<b>quando</b>	quidem Thales, post quem	CD, 18/ 37
regnante Romulo eminuisse fertur,	<b>quando</b>	de fontibus Israel in	CD, 18/ 37
regnum Aegyptiorum, tunc utique,	<b>quando</b>	ibi natus et a	CD, 18/ 37